
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2014

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2014 10:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2014 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO CAMPO DE BOCHA NO GINÁSIO
AYRTON SENNA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E
LAZER.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO CAMPO DE BOCHA NO GINÁSIO
AYRTON SENNA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E
LAZER.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2014 10:30:00TP 21 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

11/11/2014 00:00:00TP 21 2014 (ANEXOS -- PLANILHA, CRONOGRAMA, PRO... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/contratacao-de-empresa-para-a-reforma-do-campo-de-bocha-no-ginasio-ayrton-senna-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-e-projetos-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazer/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46767e694beceaadc1c78f87c5600bd4.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03c862e7ecd81f6e5e9e969abf419edc.zip

